
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 10.10.2023  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

Veřejná zakázka: VZMR/030/2/2023 Provádění revizí a kontrol plynových zařízení 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 

stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 

dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz 

Dotaz č. 1: 

Poptávané činnosti se týkají „jen“ revizí/kontrol plynových zařízení a nikoli servisních prohlídek 

plynových spotřebičů? Tedy technik provádějící prohlídky by měl mít v osvědčení z TiČR 

uvedeno písmeno „R“ pro revize a nikoli „M“ pro montáže 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, jedná se pouze o revize a kontroly, tedy osvědčení z TiČR s razítkem ,,R“. 

 

Dotaz č. 2: 

Dle přílohy I smlouvy je položka 3 - odborná prohlídka kotelny III. kategorie. Tyto kotelny mají 

kotle na jiné paliva než zemní plyn, že u ní nejsou prováděny revize/kontroly nebo z nějakého 

jiného důvodu nejsou vyčleněny samostatně jako položky 1 a 2 s revizemi kotelen II. 

kategorie? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Budou se provádět revize a kontroly viz. revidovaná příloha č.1 Smlouvy – Ceník revizí. 

 

Dotaz č. 3: 

Položka 18 - Provozní revize parního vyvíječe Certuss Universal 850 TC – je poptávána revize 

tohoto vyvíječe z pohledu plynových zařízení nebo tlakových? Není mi zřejmý důvod vyčlenění 

tohoto plynového spotřebiče mimo položky 4 a 5? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Je poptávaná pouze revize plynových zařízení. 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že součástí nabídky musí být upravená – 

aktualizovaná podoba přílohy č. 1 Smlouvy – Ceník revizí ze dne 10.10.2023. V případě, že 

nabídka účastníka nebude obsahovat Ceník revizí dle změny č. 2 ZD ze dne 10.10.2023, bude 

takový účastník vyloučen z dalšího průběhu zadávacího řízení pro neporovnatelnost nabídek. 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

VZMR/030/2/2023 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její 

původní délku, a to do 27.10. 2023 do 13:00 hod. 

Příloha č. 1_Ceník revizí dle změny č. 2 ZD ze dne 10. 10. 2023 

 
Ing. Klára Rašková 
Oddělení veřejných zakázek 


		2023-10-10T14:17:41+0200
	Ing. Klára Rašková




